
quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 167/2019, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019 
 

 
“Torna sem efeito as férias concedidas através da 
Portaria 157/2019 a servidora pública Maria Madalena 
Sousa Rodrigues, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde, e dá outras providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos termos 
art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97. 
 
CONSIDERANDO que equivocadamente a Secretaria de Saúde solicitou ao setor de Recursos 
Humanos a concessão de férias a servidora Maria Madalena Sousa Rodrigues. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Tornar sem efeito as férias concedidas à servidora Maria Madalena Sousa Rodrigues, 
matrícula 1200, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, através da Portaria 157/2019, 
publicada no Diário Oficial do Município sob o nº 00626, na página 006, na data de 09 de 
dezembro de 2019.  
 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - Bahia, em 11 de dezembro de 2019. 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E56DB6E6849D29B96527D0FC5F4BDCCB


		2019-12-11T11:04:22-0300




